
Id: C36201D8-3F5E-4201-A3D6-30FB76035DE0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego 

na prowadzeniu Centrum Aktywności Lokalnej punkt przy ul. Pocztowej 9-11 (lokal użytkowy  

nr 11/1 o pow. 40,52 m²). 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Krośnie Odrzańskim, publikację na stronie internetowej www.krosnoodrzanskie.pl   oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz 

Marek Cebula 

www.krosnoodrzanskie.pl

